
>■

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 19.11.2018 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení §2586a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění mezí následujícími smluvními stranami:

Smluvní strany

Zhotovitel; 
sídlo:
zastoupení:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B, vložka 2532 
KB Pardubice

PRODIN, a.s.
Jiráskova 169, 530 02 Pardubice
Ing. Leoš Jelínek, předseda představenstva
25292161
CZ25292161

bankovní spojení: 
č. účtu:19-2521230257/0100 
za Zhotovitele je oprávněn jednat: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: leos,jelinek@prodin.cz 
mobilní číslo

Ing. Leoš Jelínek, předseda představenstva 
466 007 515

724 338 636
(dále jen „zhotovitel'')

Objednatel;
sídlo:
IČ;
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený:
ve věcech technických:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19,686 01 Uherské Hradiště 
00291471 
CZ00291471
27-1543078319/0800, Česká spořitelna a.s. expozitura Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
Ing. Marcela Uherková - odbor investic, 572 525 278,606 318 863 
e-mail; marcela.uherkova(a)mesto-uh.cz

(dále jen „objednatel")

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 19.11.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. zhotovitele 2018/3110/0202, č. objednatele 

2018/0853/OIN (dále jen „smlouva") na zpracování projektové dokumentace na stavbu „Chodník v ul. Solná cesta, Uherské 
Hradiště - Sady“.

Předchozím dodatkem č.1 ze dne 28.6.2019 se změnil předmět plnění smlouvy a cena díla.
Tímto dodatkem č. 2 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění termín dokončeni tak, aby vyhovoval současným potřebám pro 
dořešení nesouhlasů, připomínek a námitek správců síti a dotčených orgánů.

Dodatek č. 2 je uzavírán na základě požadavku zhotovitele, s ohledem na dodatečně vzniklé požadavky správců sítí a dotčených 
orgánů, které se převážně týkají dodrženi odstupových vzdálenosti navrhovaného umístění vedeni VO, metropolitní sítě a 
autobusových přístřešků od ochranného pásma stávajících vedení inženýrských síti.

Dalším důvodem k prodlouženi termínu dokončení díla je požadavek Ředitelství silnic Zlínského kraje (dále jen ŘSZK) ke 

komplexnějšímu řešení koncového úseku u k.ú. Vésky. Tato organizace upozorňuje na skutečnost, že právě na tomto konci řešeného 
úseku dochází při přívalových deštích k tání sněhu a zaplavování silnice 111/05014. Vzhledem k tomu, že nový návrh bude zpracován 
na základě nových konzultací, přepočtů a průzkumů je nutné, aby objednatel termín pro dokončeni díla přiměřeně prodloužil.

Důvody pro doplnění projektové dokumentace vyplynuly v průběhu tvorby díla a nebylo možné při zadáni veřejné zakázky a uzavíráni 

smlouvy objektivně předvídat.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo následovně:

V článku 4. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ" se odst. 4. 2. nazvaný jako „Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů projektové 
dokumentace", pododstavec 4.2.1.2 upraví tak, že nově zní následovně;



4.2.1.2. Projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ), v rozsahu pro povolení stavby a v podrobnostech 
projektu pro provádění stavby (DSP + DPS)

Kompletní DSJ pro stavební povolení a provedení stavby (DSP + DPS) bude vyhotovena a předána 
Objednateli do 30.4.2020.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě 
vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který zachycuje jejich skutečnou a 
svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto dodatku.

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany se s obsahem dodatku řádně seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
25/1/RM/2018 ze dne 12.11.2018.

-9 -09- 2019
v Uherském Hradišti dne V Pardubicích dne

- 2 -09- 2019

za Objednatele - razítko a podpis 

Ing. Stanislav Blaha 

starosta města

za Zhotovitele - razítko a podpis 

Ing. Leoš Jelínek 

předseda představenstva


